
UCHWAŁA NR XXV/163/13
RADY GMINY NUR

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału w gruncie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości 
(t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę, na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego Nr 3 o powierzchni użytkowej 
49,9 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni 6,9 m2 i ułamkowym udziale 
w częściach wspólnych budynku i prawie własności do gruntu wynoszącym 568/3991. 

2. Lokal, o którym mowa w ust.1 znajduje się w Nurze, przy ul. Łomżyńskiej 14A na działce o numerze 
ewidencyjnym 1445/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 8ADC5E19-8061-44D1-8E1A-AA88D92EA0F2. Podpisany Strona 1




